
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/132/17/2020 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Płośnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XIV/104/70/2019 Rady Gminy Płośnica z dnia 

19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2020 rok oraz w budżecie Gminy 

Płośnica na 2020 rok, z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 427 604,07 zł. i zmniejszenie planu dochodów 

budżetowych o kwotę 1 134,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 815 645,55 zł. i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o kwotę 389 175,48 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 - zadania inwestycyjne w 2020 roku; 

4) zmiany w załączniku Nr 4 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w 2020 roku; 

5) zmiany w załączniku nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku; 

6) zmiany w załączniku nr 6 - zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2020 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

Plan dochodów budżetowych - 31 345 873,90 zł. 

z tego: plan dochodów bieżących - 27 037 210,12 zł. 

plan dochodów majątkowych - 4 308 663,78 zł. 

 

Plan wydatków budżetowych - 34 493 756,69 zł. 

z tego: plan wydatków bieżących - 25 438 852,81 zł. plan wydatków majątkowych - 9 054 903,88 zł. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 147 882,79 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 czerwca 2020 r.

Poz. 2772



1) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 3 147 882,79 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 758 625,79 zł. przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 147 882,79 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł., w tym: 

1) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

2) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Źródłem finansowania rozchodów budżetu będą: 

1) wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 610 743,00 zł. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2772



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVIII/132/17/2020 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 maja 2020 r. 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 809 542,33 8 811,40 1 818 353,73 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 195 991,78 8 811,40 1 204 803,18 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 055,75 8 811,40 19 867,15 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

7 735 803,97 -1 134,00 7 734 669,97 

 
75621 

 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
3 415 390,00 -1 134,00 3 414 256,00 

  
0010 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
3 315 390,00 -1 134,00 3 314 256,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 630 921,00 89,00 7 631 010,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
4 887 725,00 89,00 4 887 814,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 887 725,00 89,00 4 887 814,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 203 150,00 33 502,00 236 652,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 33 502,00 33 502,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 33 502,00 33 502,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 009 797,97 385 201,67 2 394 999,64 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 96 452,00 1 596,07 98 048,07 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 1 596,07 1 596,07 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
6 000,00 7 590,00 13 590,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 7 590,00 7 590,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 78 515,00 37 142,00 115 657,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

78 515,00 37 142,00 115 657,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 592 563,97 338 873,60 1 931 437,57 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 358 549,85 338 873,60 1 697 423,45 

Razem: 30 919 403,83 426 470,07 31 345 873,90 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2772



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVIII/132/17/2020 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 maja 2020 r. 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 2 480 606,30 140 000,00 2 620 606,30 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 820 055,75 140 000,00 1 960 055,75 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 257,00 20 000,00 64 257,00 

  
4260 Zakup energii 260 000,00 70 000,00 330 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 120 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 -10 000,00 210 000,00 

600 
  

Transport i łączność 4 493 049,80 17 815,50 4 510 865,30 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 393 049,80 17 815,50 4 410 865,30 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 049,80 -184,50 35 865,30 

  
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 18 000,00 58 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 828 963,28 116 050,00 3 945 013,28 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 96 526,75 350,00 96 876,75 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 483,87 350,00 1 833,87 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 107 146,53 106 000,00 3 213 146,53 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 375 000,00 36 500,00 1 411 500,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 8 000,00 21 500,00 

  
4260 Zakup energii 25 000,00 50 000,00 75 000,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 500,00 2 700,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 230,00 10 000,00 46 230,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 7 700,00 68 700,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 700,00 7 700,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 434 290,00 2 000,00 436 290,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 890,00 2 000,00 10 890,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
227 350,00 0,00 227 350,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 29 000,00 0,00 29 000,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 10 000,00 12 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 594 115,00 72 092,00 7 666 207,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 6 408 589,32 6 002,53 6 414 591,85 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 200,00 36 200,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 244 670,00 -197,47 244 472,53 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 495 975,00 -58,95 495 916,05 

  
4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -200,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 141,05 15 141,05 

 
80104 

 
Przedszkola 16 000,00 30 000,00 46 000,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

16 000,00 30 000,00 46 000,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 360 252,00 -5 943,58 354 308,42 

  
4300 Zakup usług pozostałych 68 500,00 -6 000,00 62 500,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 56,42 12 056,42 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 278 215,00 590,00 278 805,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 775,00 590,00 3 365,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 33 502,00 33 502,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 331,70 331,70 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 170,30 33 170,30 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 400,00 8 000,00 9 400,00 

  
2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

1 000,00 8 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2772



terytorialnego 

851 
  

Ochrona zdrowia 112 342,51 20 000,00 132 342,51 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 918 289,72 46 328,07 3 964 617,79 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 710 699,00 1 596,07 712 295,07 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 059,00 -3 800,00 14 259,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 596,07 3 596,07 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 600,00 3 800,00 16 400,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
79 670,00 7 590,00 87 260,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 520,00 7 590,00 45 110,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 120 815,00 37 142,00 157 957,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 120 815,00 37 142,00 157 957,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 308 366,72 0,00 2 308 366,72 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 358 549,85 338 873,60 1 697 423,45 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 049,46 -338 873,60 343 175,86 

855 
  

Rodzina 8 705 493,00 0,00 8 705 493,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 5 299 078,00 0,00 5 299 078,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 133,00 -168,00 3 965,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 801,00 168,00 969,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 923 339,00 0,00 2 923 339,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 260,00 -335,00 4 925,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 603,00 335,00 1 938,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 277 889,00 0,00 277 889,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 220,00 -280,00 1 940,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 280,00 1 552,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 818 362,77 2 354,01 820 716,78 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 400,00 -865,00 19 535,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -865,00 19 135,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 98 015,00 3 219,01 101 234,01 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 200,00 3 219,01 43 419,01 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 338 525,99 -1 034,91 1 337 491,08 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 253 125,99 3 565,09 1 256 691,08 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 950,20 -3 280,41 42 669,79 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 -3 154,50 7 345,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 242,17 10 000,00 101 242,17 

 
92195 

 
Pozostała działalność 46 892,90 -4 600,00 42 292,90 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 812,89 -4 600,00 26 212,89 

926 
  

Kultura fizyczna 76 600,00 12 865,40 89 465,40 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 63 200,00 12 865,40 76 065,40 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -7 237,00 30 763,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 20 102,40 45 102,40 

Razem: 34 067 286,62 426 470,07 34 493 756,69 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2772



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XVIII/132/17/2020 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2020 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2020 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2020 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

środki pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 01010 6050 
Adaptacja studni głębinowych na SUW 

Jabłonowo, Wielki Łęck, Skurpie 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

2. 010 01010 6050 

Wykonanie dokumentacji 

ustanowienia strefy pośredniej do 

SUW Płośnica, Jabłonowo, Skurpie, 

Wielki Łęck 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

3. 010 01010 6050 
Wymiana złóż w SUW Wielki Łęck, 

Jabłonowo 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

4. 010 01010 6059 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami w miejscowości Prioma z 
włączeniem do istniejącej sieci w 

miejscowości Gródki i rozbudowa 
wodociągu w miejscowości Prioma 

1 115 200,00 1 115 200,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 010 1 325 200,00 1 325 200,00 0,00 0,00 x 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych na 

osiedlu w Gródkach na działce nr: 

534, 538, 68/16, 68/15, 69/2, 552 w 

gm. Płośnica 

1 648 000,00 839 360,10 808 639,90 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi Płośnica 

410 000,00 310 000,00 100 000,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi w celu osiągnięcia 
parametrów właściwych dla drogi 

publicznej gminnej na działkach nr: 20, 

68, 23/1 w Małym Łęcku" 

1 704 000,00 867 331,57 836 668,43 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

8. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi w miejscowości 

Przełek Kościelny na działkach nr: 

407/15, 407/13, 407/22 "o dł. ok. 200 
m." 

262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych na 

działkach nr 815 i 1447 w m. 

Jabłonowo 

136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 600 4 160 500,00 2 415 191,67 1 745 308,33 0,00 x 

10. 750 75023 

6057, 

6059, 
6067, 

6069 

E-usługi dla Gminy Płośnica 907 920,00 136 188,00 0,00 771 732,00 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 750 907 920,00 136 188,00 0,00 771 732,00 x 

11. 801 80101 6050 

Adaptacja pomieszczeń nieużytkowych 

w Szkole Podstawowej w Gródkach na 

sale lekcyjne 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa 

w Gródkach 

12. 801 80101 6050 
Budowa ogrodzenia Szkoły 
Podstawowej w Niechłoninie - etap I 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
Szkoła Podstawowa 

w Niechłoninie 

RAZEM 801 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 x 

13. 852 85295 
6057, 

6059 

Termomodernizacja budynku 

gminnego w miejscowości Gródki na 

działce 79/15 

2 040 599,31 343 175,86 0,00 1 697 423,45 
Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 852 2 040 599,31 343 175,86 0,00 1 697 423,45 x 

14. 900 90015 6060 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

gminie Płośnica 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 900 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 x 

15. 921 92109 6050 
Odwodnienie i izolacja świetlicy w 

Gruszce 
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

16. 921 92109 6050 
Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy 

w m. Rutkowice 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

17. 921 92109 6050 
Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy 

w m. Turza Mała 
17 242,17 17 242,17 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

18. 921 92109 6059 
Inwestycje w obiekty kulturalne na 

terenie gminy Płośnica 
7 872,00 7 872,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 921 109 114,17 109 114,17 0,00 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2772



19. 926 92601 6050 
Ogrodzenie boiska sportowego w 

Zalesiu 
13 000,40 13 000,40 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

20. 926 92601 6050 
Modernizacja nawierzchni boiska 

sportowego w Zalesiu 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

21. 926 92601 6050 
Ogrodzenie działki nr 170 - boisko 

sportowe w Małym Łęcku 
12 102,00 12 102,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy w 

Płośnicy 

RAZEM 926 45 102,40 45 102,40 0,00 0,00 x 

RAZEM 8 733 435,88 4 518 972,10 1 745 308,33 2 469 155,45 x 

 
*75411 par.6170 Wpłata na Fund. Wsparcia na dofinansowanie przebudowy placu wewn. wraz z ogrodzeniem na terenie posesji KP 

PSP w Dz-wie 10 000 zł. 

*85111 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 20 000,00 zł. 

*90002 par.6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG "Działdowszczyzna - 186 468,00 zł. 

*90019 par.6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 5 000,00 zł. 

*60014 par.6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego - 100 000,00 zł. 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XVIII/132/17/2020 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w 2020 roku 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) (6+7) 

w tym: Planowane wydatki: 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

2020 r. 

wydatki razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 
(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe** 
pożyczki i 
kredyty, 

obligacje 

pożyczki na 

wyprzedzające 
finansowanie zadań 

z sr. UE 

pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

1 
Wydatki majątkowe 

razem  
5 908 079,89 2 563 504,29 3 344 582,60 4 071 591,31 1 602 435,86 0,00 0,00 1 602 435,86 2 469 155,45 0,00 0,00 2 469 155,45 

1.1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Działania 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

Nazwa projektu: E-usługi dla Gminy Płośnica 

Razem wydatki 

079 

750; 75023; 

6057, 6059, 

6067, 6069 

1 538 025,00 246 386,25 1 291 638,75 907 920,00 136 188,00 
  

136 188,00 771 732,00 
  

771 732,00 

z tego 2018r. 18 450,00 18 450,00 0,00 

 
z tego: 2020 r. 907 920,00 136 188,00 771 732,00 

z tego 2021 r. 611 655,00 91 748,25 519 906,75 

 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

 
Działanie: 4.3. Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

 
Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku gminnego w miejscowości Gródki na działce 79/15 

1.2. Razem wydatki 

013 
852, 85295, 

6057, 6059 

2 121 779,31 763 229,46 1 358 549,85 2 040 599,31 343 175,86 
  

343 175,86 1 697 423,45 
  

1 697 423,45 

 
z tego 2018 81 180,00 81 180,00 0,00 

  
2019 r. 0,00 0,00 0,00 

 
2020 r. 2 040 599,31 682 049,46 1 358 549,85 

1.3. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usug, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Rozwój usług społecznych 

Razem wydatki 

 

852,95295,6

069,6067 

15 430,30 14 777,30 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego 2019 15 430,30 14 770,30 660,00 
 

1.4 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Działanie Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Nazwa operacji: Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne na terenie Gminy Płośnica 

Razem wydatki 

114 

921, 

92109,6058,

6059, 

1 117 645,28 423 911,28 693 734,00 7 872,00 7 872,00 0,00 0,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego 2018 r. 45 160,00 45 160,00 0,00 

 z tego 2019 r. 1 064 613,28 370 879,28 693 734,00 

 
z tego 2020 r. 

  
7 872,00 7 872,00 0,00 

         

1.5 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Działanie: Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowości Prioma z włączeniem do istniejącej sieci w miejscowości Gródki i rozbudowa wodociągu w miejscowości Prioma 

Razem wydatki 

 

010, 01010, 

6059 

1 115 200,00 1 115 200,00 0,00 1 115 200,00 1 115 200,00 0,00 0,00 1 115 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego 2020 r. 1 115 200,00 1 115 200,00 0,00 
 

Wydatki bieżące razem: x 793 672,30 110 452,85 683 219,45 542 419,03 92 020,87 0,00 0,00 92 020,87 450 398,16 0,00 0,00 450 398,16 

1.1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Działania 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych 

Nazwa projektu: E-usługi dla Gminy Płośnica 

Razem wydatki 

079 
750; 75023; 

4217, 4219 

116 325,00 17 448,75 98 876,25 116 325,00 17 448,75 0,00 0,00 17 448,75 98 876,25 0,00 0,00 98 876,25 

z tego 2018r. 0,00 0,00 0,00 

 
z tego: 2020 r. 116 325,00 17 448,75 98 876,25 

z tego 2021 r. 0,00 0,00 0,00 

1.2. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: 11.Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Rozwój usług społecznych 

Razem wydatki: 

115 

852,85295, 

4017, 4117, 

4127, 4177, 

4217, 4269, 

4307 

487 542,20 23 000,00 464 542,20 250 751,41 11 000,00 
  

11 000,00 239 751,41 
  

239 751,41 

2019r.. 91 799,91 12 000,00 79 799,91 

 
2020r. 250 751,41 11 000,00 239 751,41 

2021 r. 144 990,88 0,00 144 990,88 

1.3 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Działanie Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Nazwa operacji: Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne na terenie Gminy Płośnica 

Razem wydatki 

114 

921, 

92109,6058,

6059, 

129 805,10 70 004,10 59 801,00 115 342,62 63 572,12 0,00 0,00 63 572,12 51 770,50 0,00 0,00 51 770,50 

z tego 2019r. 14 462,48 6 431,98 8 030,50 

 z tego 2020 r. 115 342,62 63 572,12 51 770,50 

1.3 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Działanie Wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego 

Nazwa operacji: Zdalna Szkoła 

Razem wydatki 
114 

801, 80101, 

4217 

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

z tego 2019r. 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

Wydatki bieżące i majątkowe razem 6 701 752,19 2 673 957,14 4 027 802,05 4 614 010,34 1 694 456,73 0,00 0,00 1 694 456,73 2 919 553,61 0,00 0,00 2 919 553,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2772



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XVIII/132/17/2020 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje ogółem 

w 2020 roku 

Wydatki ogółem 

(6+10) w 2020 roku 

z tego: 

Wydatki bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 
  

613 550,55 613 550,55 613 550,55 6 805,00 1 104,90 
  

 
01095 

 
613 550,55 613 550,55 613 550,55 6 805,00 1 104,90 

  

  
2010 613 550,55 613 550,55 613 550,55 

    

  
4110 

 
1 031,40 1 031,40 

 
1 031,40 

  

  
4120 

 
73,50 73,50 

 
73,50 

  

  
4170 

 
6 805,00 6 805,00 6 805,00 

   

  
4210 

 
3 867,80 3 867,80 

    

  
4300 

 
252,70 252,70 

    

  
4430 

 
601 520,15 601 520,15 

    
750 

  
49 731,00 49 731,00 49 731,00 40 000,00 4 317,00 

  

 
75011 

 
49 731,00 49 731,00 49 731,00 40 000,00 4 317,00 

  

  
2010 49 731,00 49 731,00 49 731,00 

    

  
4010 

 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 

   

  
4110 

 
3 720,00 3 720,00 

 
3 720,00 

  

  
4120 

 
597,00 597,00 

 
597,00 

  

  
4210 

 
3 142,00 3 142,00 

    

  
4300 

 
1 000,00 1 000,00 

    

  
4440 

 
1 272,00 1 272,00 

    
751 

  
11 253,00 11 253,00 11 253,00 5 102,50 1 002,20 

  

 
75101 

 
1 180,00 1 180,00 1 180,00 800,00 157,12 

  

  
2010 1 180,00 1 180,00 1 180,00 

    

  
4110 

 
137,52 137,52 

 
137,52 

  

  
4120 

 
19,60 19,60 

 
19,60 

  

  
4170 

 
800,00 800,00 800,00 

   

  
4210 

 
222,88 222,88 

    

 
75101 

 
10 073,00 10 073,00 10 073,00 4 302,50 845,08 

  

  
2010 10 073,00 10 073,00 10 073,00 

    

  
4110 

 
739,65 739,65 

 
739,65 

  

  
4120 

 
105,43 105,43 

 
105,43 

  

  
4170 

 
4 302,50 4 302,50 4 302,50 

   

  
4210 

 
4 699,76 4 699,76 

    

  
4410 

 
225,66 225,66 

    
752 

  
1 000,00 1 000,00 1 000,00 835,00 165,00 

  

 
75212 

 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 835,00 165,00 

  

  
2010 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

    

  
4010 

 
835,00 835,00 835,00 

   

  
4110 

 
144,00 144,00 

 
144,00 

  

  
4120 

 
21,00 21,00 

 
21,00 

  
801 

  
33 170,30 33 170,30 33 170,30 

    

 
80153 

 
33 170,30 33 170,30 33 170,30 

    

  
2010 33 170,30 33 170,30 33 170,30 

    

  
4210 

 
331,70 331,70 

    

  
4240 

 
33 170,30 33 170,30 

    
851 90,00 90,00 90,00 

    

 
85195 90,00 90,00 90,00 

    

  
2010 90,00 90,00 90,00 

    

  
4210 

 
20,00 20,00 

    

  
4300 

 
70,00 70,00 

    
852 1 519,00 1 519,00 1 519,00 

  
1 489,20 

 

 
85215 1 519,00 1 519,00 1 519,00 

  
1 489,20 

 

  
2010 1 519,00 1 519,00 1 519,00 

    

  
3110 

 
1 489,20 1 489,20 

  
1 489,20 

 

  
4210 

 
29,80 29,80 

    
855 

  
8 432 381,00 8 432 381,00 8 432 381,00 113 428,00 22 425,00 8 265 870,00 

 

 
85501 5 288 578,00 5 288 578,00 5 288 578,00 36 400,00 7 210,00 5 232 734,00 

 

  
2010 5 288 578,00 5 288 578,00 5 288 578,00 

    

 
 

 

 

 

3110 
 

5 232 734,00 5 232 734,00 
  

5 232 734,00 
 

 
4010 

 
33 600,00 33 600,00 33 600,00 

   

 
4040 

 
2 800,00 2 800,00 2 800,00 

   

 
4110 

 
6 290,00 6 290,00 

 
6 290,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2772



 
 4120 

 
920,00 920,00 

 
920,00 

  

 
4210 

 
3 965,00 3 965,00 

    

 
4260 

 
1 200,00 1 200,00 

    

  
4300 

 
4 500,00 4 500,00 

    

  
4360 

 
600,00 600,00 

    

  
4440 

 
969,00 969,00 

    

  
4700 

 
1 000,00 1 000,00 

    

 
85502 2 904 179,00 2 904 179,00 2 904 179,00 71 610,00 14 150,00 2 818 299,00 

 

  
2010 2 904 179,00 2 904 179,00 2 904 179,00 

    

 

 

3110 
 

2 818 299,00 2 818 299,00 
  

2 818 299,00 
 

 
4010 

 
66 300,00 66 300,00 66 300,00 

   

 
4040 

 
5 310,00 5 310,00 5 310,00 

   

 
4110 

 
12 370,00 12 370,00 

 
12 370,00 

  

 
4120 

 
1 780,00 1 780,00 

 
1 780,00 

  

  
4210 

 
60,00 60,00 

    

  
4300 

 
60,00 60,00 

    

 
85503 

 
403,00 403,00 403,00 337,00 66,00 

  

  
2010 403,00 403,00 403,00 

    

  
4010 

 
337,00 337,00 337,00 

   

  
4110 

 
58,00 58,00 

 
58,00 

  

  
4120 

 
8,00 8,00 

 
8,00 

  

 
85504 222 437,00 222 437,00 222 437,00 5 081,00 999,00 214 837,00 

 

  
2010 222 437,00 222 437,00 222 437,00 

    

 

 

3110 
 

214 837,00 214 837,00 
  

214 837,00 
 

 
4010 

 
5 081,00 5 081,00 5 081,00 

   

 
4110 

 
875,00 875,00 

 
875,00 

  

 
4120 

 
124,00 124,00 

 
124,00 

  

 
4210 

 
300,00 300,00 

    

  
4300 

 
1 220,00 1 220,00 

    

 
85513 

 
16 784,00 16 784,00 16 784,00 

    

  
2010 16 784,00 16 784,00 16 784,00 

    

  
4130 

 
16 784,00 16 784,00 

    
Razem 9 143 026,55 9 143 026,55 9 143 026,55 166 170,50 29 014,10 8 267 359,20 

 
 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XVIII/132/17/2020 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień, 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku 

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

Wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje 

Pomoc 

finansowa 

Pomoc 

finansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 
   

100 000,00 
     

100 000,00 100 000,00 

 
60014 

  
100 000,00 

     
100 000,00 100 000,00 

 
6300 

 
100 000,00 

     
100 000,00 100 000,00 

801 
   

55 000,00 55 000,00 
  

55 000,00 
   

 

80104 
 

46 000,00 46 000,00 
  

46 000,00 
   

 
2310 

 
46 000,00 46 000,00 

  
46 000,00 

   

 
80195 

 
9 000,00 9 000,00 

  
9 000,00 

   

  
2310 

 
9 000,00 9 000,00 

  
9 000,00 

   
851 

   
20 000,00 

     
20 000,00 20 000,00 

 
85111 

  
20 000,00 

     
20 000,00 20 000,00 

 
6300 

 
20 000,00 

     
20 000,00 20 000,00 

852 
   

1 600,00 1 600,00 
   

1 600,00 
  

 

85220 
  

1 600,00 1 600,00 
   

1 600,00 
  

 
2710 

 
1 600,00 1 600,00 

   
1 600,00 

  
OGÓŁEM 0,00 176 600,00 56 600,00 

  
55 000,00 1 600,00 120 000,00 120 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2772



Załącznik  

do uchwały Nr XVIII/132/17/2020 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

Uzasadnienie 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/132/17/2020 Rady Gminy Płośnica z dnia 28 maja 2020 roku  

 w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2020 rok.  

 

OBJAŚNIENIA. 

 

I. Zmiany w planie dochodów.  

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo:  

a) rozdział 01010 - zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 8 811,40 zł. z tytułu zwrotu należności za 

energię z ubiegłego roku. 

 

2. Zmiany w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

a) rozdział 75621- zmniejszenie planu dochodów z tytułu udziałów gminy w podatku od osób fizycznych na 

podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.470.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 roku. 

 

3. Zmiany w dziale 758 Różne rozliczenia:  

a) rozdział 75801 - zwiększenie o kwotę 89 zł. planu dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej 

na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.470.1.2020 z dnia 10 kwietnia 2020 roku. 

 

4. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody W-M FK 

110/2020 z dnia 19 maja 2020 roku.: 

a) rozdział 80153 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 33 502,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - zakup podręczników 

i ćwiczeń oraz sfinansowanie kosztów obsługi zadania. 

 

5. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

 a) rozdział 85219 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 596,07 zł. z tytułu wpływu odszkodowania za 

szkodę w mieniu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej; 

b) zmiany wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody W-M FK 101/2020 z dnia 06 maja 2020 roku - 

rozdział 85228 zwiększenie planu dochodów o kwotę 7 590,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) - program „Senior+”; 

c) zmiany dotyczą sprostowania do decyzji Wojewody W-M FK 37/2020 z dnia 10 marca 2020 roku - 

rozdział 85230 zwiększenie planu dochodów o kwotę 37 142,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) - program „Posiłek w szkole i w domu”; 

d) rozdział 85295 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 338 873,60 zł. z tytułu dotacji celowej w ramach 

budżetu środków europejskich dotyczących zadania „Termomodernizacja budynku gminnego 

w miejscowości Gródki na działce 79/15” zgodnie z umową o dofinansowanie.  

 

II. Zmiany w planie wydatków.  

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01010: 

a) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 140 000,00 zł. celem zabezpieczenia środków na 

realizację zadań z zakresu infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej w bieżącym roku; 

b) zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł. planu wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Wykonanie dokumentacji 

ustanowienia strefy pośredniej do SUW Płośnica, Jabłonowo, Skurpie, Wielki Łęck” i przeniesienie tej 

kwoty do rozdziału 92109. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2772



2. Zmiany w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016: 

a) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 184,50 zł. w ramach funduszu sołeckiego wsi Zalesie 

i przeniesienie do rozdziału 92601; 

b) zwiększenie o kwotę 18 000,00 zł. planu wydatków na remonty dróg gminnych. 

 

3. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna:  

a) rozdział 75011 - zwiększenie planu wydatków na odpis na ZFŚS o kwotę 350 zł. w wyniku ustawowego 

zwiększenia na 2020 rok kwoty bazowej stanowiącej podstawę do obliczenia odpisu; 

b) rozdział 75023 - zwiększenie o kwotę 106 000,00 zł. planu wydatków bieżących na wynagrodzenia 

osobowe i bezosobowe, zakup energii i gazu, badania lekarskie oraz na odpis na ZFŚS; 

c) rozdział 75075 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 7 700,00 zł. na zapłatę wynagrodzenia osobowego 

w ramach promocji Gminy; 

d) rozdział 75095 - zwiększenie planu wydatków na odpis na ZFŚS o kwotę 2 000,00 zł. 

 

4. Zmiany w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  

a) rozdział 75421 - przeniesienia miedzy paragrafami poprzez zwiększenie planu wydatków na zakup 

materiałów o kwotę 10 000,00 zł. oraz zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł. planu na wydatki na rzecz osób 

fizycznych. 

 

5. Zmiany w dziale 801 Oświata i wychowanie:  

a) rozdział 80101 - przeniesienia między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji na podstawie wniosków 

złożonych przez Dyrektorów Szkół Podstawowych poprzez zmniejszenie o kwotę 197,47 zł. planu 

wydatków na odpis na ZFŚS. Zwiększenie o kwotę 6 200,00 zł. planu wydatków na zakup usług 

pozostałych; 

b) rozdział 80103 - przeniesienia między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji na podstawie wniosków 

złożonych przez Dyrektorów Szkół Podstawowych poprzez zwiększenie o kwotę 141,05 zł. planu 

wydatków na odpis na ZFŚS. Zmniejszenie o kwotę 200 zł. planu wydatków na zakup usług pozostałych; 

c) rozdział 80104 - zwiększenie o kwotę 30 000,00 zł. planu wydatków na zwrot kosztów nauczania uczniów 

z terenu Gminy Płośnica uczęszczających do przedszkoli prowadzonych na terenie innych gmin 

(zwiększenie liczby uczniów); 

d) rozdział 80106 - przeniesienia między paragrafami i rozdziałami klasyfikacji na podstawie wniosków 

złożonych przez Dyrektorów Szkół Podstawowych poprzez zwiększenie o kwotę 56,42 zł. planu 

wydatków na odpis na ZFŚS. Zmniejszenie o kwotę 6 000,00 zł. planu wydatków na zakup usług 

pozostałych; 

e) rozdział 80113 - zwiększenie planu wydatków na odpis na ZFŚS o kwotę 590,00 zł; 

f) rozdział 80153 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 33 502,00 zł. z tytułu dotacji celowej otrzymanej 

z budżetu państwa na zakup podręczników i ćwiczeń oraz sfinansowanie kosztów obsługi zadania (zadania 

zlecone); 

g) rozdział 80195 - zwiększenie o kwotę 8 000,00 zł. planu wydatków na zwrot kosztów nauczania 

uczniów z terenu Gminy Płośnica uczęszczających do punktu katechetycznego prowadzonego na terenie 

Miasta Mława. 

 

6. Zmiany w dziale 851 Ochrona zdrowia:  

a) rozdział 85111- zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł. z tytułu dotacji celowej w formie 

pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego na zakup sprzętu dla Szpitala SPZOZ w Działdowie. 

 

7. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna:  

a) rozdział 85219 - zwiększenie planu wydatków na remont samochodu służbowego o kwotę 1 596,07 zł. 

z tytułu wpływu odszkodowania za szkodę oraz przeniesienia między paragrafami kwoty 3 800,00 zł. 

celem zabezpieczenia planu na odpis na ZFŚS w 2020 roku; 

b) rozdział 85228 zwiększenie planu wydatków o kwotę 7 590,00 zł. z tytułu dotacji celowej na realizację 

własnych zadań bieżących gmin - program „Senior+”; 

c) rozdział 85230 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 37 142,00 zł. z tytułu dotacji celowej na realizację 

własnych zadań bieżących gmin- program „Posiłek w szkole i w domu” (sprostowania decyzji 

Wojewody); 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2772



d) rozdział 85295 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 338 873,60 zł. z tytułu dotacji celowej w ramach 

budżetu środków europejskich dotyczących zadania „Termomodernizacja budynku gminnego 

w miejscowości Gródki na działce 79/15” zgodnie z umową o dofinansowanie. 

 

8. Zmiany w dziale 855 Rodzina:  

a) rozdział 85501 - przeniesienia między paragrafami kwoty 168,00 zł. celem zabezpieczenia planu na odpis 

na ZFŚS w 2020 roku (zadania zlecone); 

b) rozdział 85502 - przeniesienia między paragrafami kwoty 335,00 zł. celem zabezpieczenia planu na odpis 

na ZFŚS w 2020 roku (zadania własne); 

c) rozdział 85504 - przeniesienia między paragrafami kwoty 280,00 zł. celem zabezpieczenia planu na odpis 

na ZFŚS w 2020 roku (zadania własne). 

 

9. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdział 90004 - zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 865,00 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego wsi Mały Łęck; 

b) rozdział 90095 - zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 3 219,01 zł. w ramach funduszu 

sołeckiego wsi Jabłonowo i zmniejszenie wydatków w innym rozdziale zgodnie z wnioskiem sołectwa. 

 

10. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego:  

a) rozdział 92109 - zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 3 280,41 zł. na zakup materiałów oraz o 

kwotę 3 154,50 zł. na zakup usług remontowych w ramach funduszu sołeckiego wsi Jabłonowo i wsi 

Zalesie zgodnie z wnioskami sołectw. Ponadto zwiększono o 10 000,00 zł. plan wydatków inwestycyjnych 

na „Odwodnienie i izolację świetlicy w Gruszce”; 

b) rozdział 92195 - zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 4 600,00 zł. na zakup materiałów 

w ramach funduszu sołeckiego wsi Jabłonowo, wsi Zalesie oraz wsi Mały Łęck zgodnie z wnioskami 

sołectw. 

 

11. Zmiany w dziale 926 Kultura fizyczna rozdział 92601: 

a) zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 8 000,40 zł. w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Zalesie oraz zmiana zakresu i nazwy zadania, które po zmianie brzmi „Ogrodzenie boiska sportowego 

w Zalesiu”. Wartość zadania po zmianach wynosi 13 000,40 zł.; 

b) wprowadzenie do realizacji zadania „Modernizacja nawierzchni boiska sportowego w Zalesiu” 

i zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 20 000,00 zł. 

c) wprowadzenie do realizacji zadania „Ogrodzenie działki nr 170 - boisko sportowe w Małym Łęcku” 

i zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 12 102,00 zł. (w tym środki własne 2000,00 zł. 

i fundusz sołecki 10 102,00 zł.) 

 

12. Dokonano aktualizacji kwoty dotacji w załączniku nr 3 do Uchwały przeznaczonej na dofinansowanie 

kosztów zakupów inwestycyjnych udzielonej Powiatowi Działdowskiemu (dział 851 rozdział 85111 paragraf 

6300). Ponadto zaktualizowano nazwę zadania nr 5 w załączniku nr 3 do Uchwały zgodnie z umową 

o dofinansowanie. 

 

13. Wynik budżetu bez zmian.  

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 147 882,79 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 3 147 882,79 zł. 

 

2. Przychody budżetu w wysokości 3 758 625,79 zł. przeznacza się na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 147 882,79 zł., 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 119 000,00 zł. 

 

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 743,00 zł., w tym: 

1) spłata rat kredytów w kwocie 491 743,00 zł., 

2) spłata rat pożyczek w kwocie 119 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2772


		2020-06-24T08:26:18+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




